Berekböszörmény Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
22/2018.(XII.12.) számú önkormányzati rendelete
az anyakönyvi eljárás egyes díjairól 


Berekböszörmény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96 §-ban kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:

Az engedélyezés szabályai
1. §

(1) A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés engedélyezését a Berekböszörményi Közös Önkormányzati Hivatal Berekböszörmény székhely településén írásban kell kérni a házasságkötésre, történő bejelentkezéskor.

(2) A kérelemről a jegyző az anyakönyvvezető javaslatának figyelembe vételével dönt.

2.§

(1) Hivatali munkaidőn kívüli a házasságkötés, ha az pénteken 13.30 óra és hétfőn 7.30 óra közötti időpontban történik.

(2) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, engedélyezését írásban kell kérni a házasságkötésre történő bejelentkezéskor.

A fizetendő díj mértéke
3. §

(1) Hivatali helyiségen kívüli, továbbá munkaidőn kívüli házasságkötésnél, az önkormányzat által biztosított többletszolgáltatás díjmentes. 

       (2)  A hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény lebonyolításában közreműködő anyakönyvezetőt 
              választása szerint szabadidő vagy nettó 15.000 Ft díjazás illeti meg.

Záró rendelkezések

4. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Berekböszörmény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2017.(IX.29.) számú önkormányzati rendelete az anyakönyvi eljárás egyes díjairól hatályát veszti.

Berekböszörmény, 2018. december 04.

   Nagy Ernő                                                                                                       Urayné Szilágyi Márta
   polgármester									    jegyző

Kihirdetési záradék:
A kihirdetés dátuma:				  	 
Berekböszörmény, 2018. december 12.


									Urayné Szilágyi Márta
								          		 jegyző
[bookmark: _GoBack]
